2025/1 

1 Personelin ihbar ve kıdem tazminatının ödenmesi işinde kullanılmak üzere 

İller 

BankasıA.Ş.’den1.269.118,13(birmilyonikiyüzaltmışdokuzbinyüzonsekizliraon

üçkuruş)TL kredi kullanılmasına, krediden kaynaklanacak anapara, faiz, 

denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller 

Bankası A.Ş.’ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller 

Bankası A.Ş. ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın